
44  
 KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 
  

 

   

 

 

 

30. dubna 1682/24 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

 

 

 

PCR07ETRpo88739165 

Č.j.: KRPT- 67892-2/ČJ-2021-0700VZ                                         Ostrava 13. dubna 2021 

          Počet listů: 2 

          Přílohy: 3/7 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: KRPT-67892/ČJ-2021-0700VZ 

Název zakázky:  Nákup čisticích prostředků  

Předmět zakázky 

(služba, dodávky nebo 
stavební práce): 

  Dodávka 

Název zadavatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Sídlo zadavatele: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Jméno, případně 

jména, a příjmení 

osoby oprávněné 

jednat jménem 

zadavatele  

 Bc. Ivo Hořín 

 Zástupce vedoucího odboru správy majetku 

 

 

IČO zadavatele: 75151502 

DIČ zadavatele: CZ75151502 

Jméno, případně 

jména, a příjmení 

kontaktní osoby 

zadavatele ve věci 

zakázky, její telefon 

a e-mailová adresa: 

Ing. Michaela Dršťáková tel. 974 722 636, michaela.drstakova@pcr.cz 

Bc. Pavla Kičmerová tel.974 721 634 

e-mail: pavla.kicmerova@pcr.cz 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 
 Do 3. 5. 2021 do 9:00 hodin 

Způsob podávání 

nabídek: 

 
Nabídky budou podány výhradně prostřednictvím národního elektronického 

nástroje (dále jen „NEN“) 

 

 

Zadavatel doporučuje průběžně sledovat informace k výběrovému řízení 
na profilu zadavatele. 
 

1) Výběrového řízení se může účastnit pouze dodavatel 



 2 

zaměstnávající na chráněných pracovních místech podle zákona o 
zaměstnanosti alespoň 50% osob se zdravotním postižením 
z celkového počtu svých zaměstnanců. 
 

2) Skutečnost, že v rámci dodavatele je na chráněných pracovních 
místech zaměstnáno alespoň 50% osob se zdravotním postižením 
z celkového počtu zaměstnanců podle odstavce 1, musí být 
uvedena v nabídce společně s potvrzením Úřadu práce České 
republiky, rozhodným je průměrný přepočtený počet zaměstnanců 
za kalendářní čtvrtletí předcházející zahájení zadávacího řízení. 
 

3) Splnění výše uvedené podmínky účasti dodavatele není možné 
prokázat prostřednictvím jiných osob. Při společné účasti 
v zadávacím řízení prokazuje splnění podmínek podle odstavce 1 
každý účastník zadávacího řízení samostatně. 

Termín a místo 

otevírání nabídek: 

3. 5. 2021 v 9:00 hodin 

Husovo náměstí 2, Ostrava, Odbor veřejných zakázek 

Otevírání nabídek se uskuteční bez možné účasti účastníků. 

 

Popis předmětu 

zakázky: 
Nákup čistících a dezinfekčních prostředků pro úklid. 

Předpokládaná 

hodnota zakázky v 

Kč (bez DPH): 

1.840.000,- Kč 

 

Lhůta dodání / 

časový 

harmonogram plnění 

/ doba trvání 

zakázky: 

Zboží bude dodáváno na základě dílčích objednávek. 
Doba trvání zakázky: Nejpozději do 30. 6. 2022, nebo vyčerpáním finanční 
částky uvedené v návrhu kupní smlouvy. 

Místo dodání / 

převzetí plnění: 

Policie ČR – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, sklady 

MTZ, Frýdek-Místek, ul. Frýdlantská 2402, PSČ 738 01                                                                                                                                                                                                                                 

Ekonomická 

výhodnost nabídky: 

 
Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové 
ceny v Kč bez DPH v součtu všech položek uvedených v tabulce, včetně 
dopravy – váha 100 %.           

 

V případě shody nabídkových cen u dvou či více účastníků bude 

nejvhodnější nabídka zvolena losem.  

Požadavky na 

prokázání kvalifikace 

dodavatele: 

 
∙ Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (viz příloha č. 3) 
∙ Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 

jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, případně kopie dokladu o 
oprávnění k podnikání. 

∙ Kopii dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu      
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

 

Požadavek na 

uvedení kontaktní 

osoby účastníka: 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon 

a e-mailovou adresu.  



 3 

Požadavek na formu 

nabídky: 

Nabídku včetně všech požadovaných dokladů je dodavatel povinen podat 

elektronicky prostřednictvím NEN na adrese: https://nen.nipez.cz/ dle tam 

uvedených podmínek a pokynů. 

 

Požadovaný jazyk 

nabídky: 
Jazyk český 

Další požadavky na 

zpracování nabídky: 

 

 • Záruční doba - 24 měsíců počínaje dnem dodání předmětu zakázky.  

 • Podepsání Kupní smlouvy vybraným účastníkem nejpozději do 5 (pěti) dnů 

po doručení dodavateli 

 

V nabídce účastník dále předloží: 
- Návrh smlouvy (viz příloha č. 2) doplněný o požadované údaje.   

-  

Tabulka k vyplnění, která je přílohou č. 1 této výzvy, musí být vyplněn ve 

všech položkách určených k vyplnění. Ocenění položky zápisem hodnoty „0,- 

Kč“ či nevyplnění položky je považováno za její nevyplnění. Zadavatel si 

vyhrazuje právo takto neoceněnou nabídku vyřadit a dodavatele vyloučit 

z výběrového řízení. 

 

Údaje o ceně musí být jak v NEN, tak v tabulce, která je nedílnou součástí 

smlouvy totožné. V případě rozporu mezi údaji uvedenými v NEN a tabulce 

platí údaje uvedené v tabulce. 

 

Potvrzení Úřadu práce České republiky, že v rámci dodavatele je na 

chráněných pracovních místech zaměstnáno alespoň 50 % osob se 

zdravotním postižením z celkového počtu zaměstnanců, rozhodným je 

průměrný přepočtený počet zaměstnanců za kalendářní čtvrtletí 

předcházející zahájení zadávacího řízení. 
-  

Podáním nabídky účastník bere na vědomí a vyslovuje souhlas s tím, že 

zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal 

nejvýhodnější nabídku, uveřejní tuto smlouvu v informačním systému, 

zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv v registru smluv:  

https://smlouvy.gov.cz  

 

Výběrové řízení se 

řídí: 

§ 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, přičemž se na výběrové řízení ostatní ustanovení 

tohoto zákona neaplikují. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem 

veřejné zakázky, případně veřejnou zakázku zrušit bez udání důvodu, avšak 

nejpozději do uzavření smlouvy. 

 

Dále si zadavatel vyhrazuje právo Oznámení o výběru dodavatele, 

Oznámení o vyloučení účastníka nebo Oznámení o zrušení výběrového 

řízení oznámit jejich uveřejněním na profilu zadavatele: 

https://nen.nipez.cz/profil/KRPMSK 

Tato oznámení se považují za doručené okamžikem jejich uveřejnění. 

 

 

https://nen.nipez.cz/
https://smlouvy.gov.cz/
https://nen.nipez.cz/profil/KRPMSK


 4 

Přílohy: 

      

 

Příloha č. 1: Tabulka k vyplnění nabídkových cen  

Příloha č. 2: Návrh kupní smlouvy  

Příloha č. 3: Čestné prohlášení 

 

 

Podpis zadavatele: 

  

Bc. Ivo Hořín  

Zástupce vedoucího odboru správy majetku 

 

 

 


